
Z A P I S N I K 
 
sa prve konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća Grada Labina, održane 7. lipnja 2021. godine 
u Maloj dvorani Sportskog centra Franko Mileta u Labinu, Rudarska 2 sa početkom u 10,00 
sati.  
 
Pored vijećnika Gradskog vijeća sjednici su prisustvovali: Valter Glavičić, Gradonačelnik 
Grada Labina, Federika Mohorović Čekada, zamjenica Gradonačelnika, Danijel Žužić, 
pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom, Borjan 
Batagelj, pročelnik Upravnog odjela za društvene djelatnosti, Alek Dragojević, pročelnik 
Upravnog odjela za gospodarstvo i EU projekte, Loreta Blašković, pročelnica  Upravnog odjela 
za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i opće poslove, Nino Bažon,  savjetnik za 
informiranje, Dolores Sorić, direktorica TD LABIN STAN d.o.o. Labin, Donald Blašković, 
direktor TD 1.Maj Labin  d.o.o. Labin,  Alen Golja, direktor TD Vodovod d.o.o. Labin, Dalibor 
Zupičić, direktor TD LABIN 2000 d.o.o. Labin, Robi Selan, Roberto Matković, Branko Biočić, 
Katarina Šoštarić Perković, Tanja Škopac,  predstavnici tiska, Silvana Fable, Deny Balaban, 
Radio Labin i Toni Kranjac predstavnici medija.  
 
Nakon odslušane himne Republike Hrvatske „Lijepa naša domovino“ i svečane pjesme 
„Krasna zemljo, Istro mila“, konstituirajuću sjednicu Gradskog vijeća Grada Labina otvorila je 
Loreta Blašković, pročelnica Upravnog odjela za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i 
opće poslove Grada Labina uvodnim govorom: 
 
Poštovane dame i gospodo, sve Vas srdačno pozdravljam, pozdravljam Gradonačelnika 

Valtera Glavičića i zamjenicu Gradonačelnika Federiku Mohorović Čekada, pročelnike 

upravnih tijela gradske uprave, direktore trgovačkih društva, predstavnike medija i sve 

slušatelje Radio Labina i gledatelje koji nas prate putem live streama. Temeljem odredbi članka 

87. Zakona o lokalnim izborima, kao pročelnica upravnog odjela gradske uprave koji je 

nadležan za poslove predstavničkog tijela, ovlaštena sam za sazivanje i vođenje ove 

konstituirajuće sjednice do utvrđivanja člana Gradskog vijeća koji će predsjedavati sjednicom. 

Iskoristila bi ovu priliku da svim članovima koji su izabrani u ovo Gradsko vijeće srdačno 

čestitam i zaželim kvalitetan i konstruktivan rad u četverogodišnjem mandatu. Ovime 

proglašavam prvu konstituirajuću sjednicu otvorenom. 

Nakon toga prelazi se na dnevni red po utvrđenim točkama: 

  1.  Utvrđivanje kvoruma   
  2.  Izbor Mandatne komisije 
  3.  Izvješće Mandatne komisije  

- verifikacija mandata izabranih  članova Gradskog  vijeća 
- utvrđivanje člana Gradskog vijeća koji će predsjedavati sjednicom 

  4.  Svečana prisega članova Gradskog vijeća 
  5.  Izbor Komisije za izbor i imenovanja  
  6.  Izbor predsjednika Gradskog vijeća 
 
AD.1. 
 
Predsjedateljica konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća Grada Labina Loreta Blašković 
prelazi na prvu točku dnevnog reda „Utvrđivanje kvoruma“. Radi utvrđivanja prisutnosti i 
kvoruma vrši prozivku vijećnika te utvrđuje da su na sjednici prisutni vijećnici Renata Kiršić 
(IDS-ISU), Alenka Verbanac (IDS-ISU), Eni Modrušan (IDS-ISU), Lari Zahtila (IDS-ISU), 
Vesna Šćira-Knapić (IDS-ISU), Rasim Halilović (IDS-ISU), Bruna Gobo (IDS-ISU), Piero 
Glavičić (IDS-ISU), Tanja Pejić (DEMOKRATI), Mladen Bastijanić (DEMOKRATI), Valdi Gobo 
(SDP), Katarina Filipović (SDP), Silvano Vlačić (KLGB nositelj: Silvano Vlačić) i Nenad Boršić 
(HDZ). 



Vijećnik Đulijano Kos (IDS-ISU) opravdao je svoj izostanak. 
 

 Predsjedateljica sjednice utvrđuje da je na sjednici Gradskog vijeća prisutno 14 od ukupno 15 
vijećnika te da radnje oko konstituiranja vijeća mogu valjano započeti. 
 
AD.2. 
 
Predsjedateljica konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća Loreta Blašković prelazi na drugu 
točku dnevnog reda „Izbor Mandatne komisije“. 
Navodi da Mandatna komisija ima predsjednika i dva člana te da se bira na prvoj sjednici 
Gradskog vijeća iz redova vijećnika. Člankom 2. Poslovnika Gradskog vijeća propisano je da 
je predsjedatelj konstituirajuće sjednice do izbora Mandatne komisije ovlašten predlagati 
donošenje odluka, a to pravo da pripada i 1/3 vijećnika.  
 
Predsjedateljica utvrđuje da je, u skladu sa  Poslovnikom Gradskog vijeća Grada Labina 
zaprimljen jedan prijedlog za sastav Mandatne komisije, potpisan od strane 11 vijećnika 
Gradskog vijeća, u sastavu: Vesna Šćira-Knapić, predsjednica; Piero Glavičić, član, Nenad 
Boršić, član. 
 
Obzirom na sjednici nitko nije podnio drugi prijedlog, po provedenom glasovanju, temeljem 
članka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Labina, a na prijedlog vijećnika Gradskog vijeća,  
predsjedateljica sjednice utvrđuje da je Gradsko vijeće sa 14 glasova „ZA“ jednoglasno 
donijelo Rješenje o izboru Mandatne komisije u sastavu:  Vesna Šćira-Knapić, predsjednica; 
Piero Glavičić, član, Nenad Boršić, član. 
 
Kako bi Mandatna komisija mogla pripremiti izvješće odnosno verificirati mandate i utvrditi 
člana Gradskog vijeća koji će predsjedavati sjednicom, temeljem odredbe članka 87. stavak 
4. Zakona o lokalnim izborima, predsjedateljica sjednice određuje pauzu od 10 minuta. 
 
Nakon pauze prelazi se na treću točku dnevnog reda. 
 
AD.3. 
 
Predsjedateljica sjednice Loreta Blašković prelazi na treću točku dnevnog reda „Izvješće 
Mandatne komisije (verifikacija mandata izabranih članova Gradskog vijeća i utvrđivanje člana 
Gradskog vijeća koji će predsjedavati sjednicom). 
 
Daje riječ predsjednici  Mandatne komisije Vesni Šćira - Knapić. 
 
Predsjednica Mandatne komisije Vesna Šćira-Knapić čita Izvješće Mandatne komisije 
navodeći da temeljem članka 44. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 
9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.) i 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Labina («Službene novine Grada Labina», broj 10/09., 
8/13., 3/18., 1/19., 5/19. – pročišćeni tekst i 1/21.), Mandatna komisija Gradskog vijeća Grada 
Labina  podnosi Gradskom vijeću slijedeće 

 
I Z V J E Š Ć E 

 
Mandatna komisija izvršila je uvid u Konačne rezultate izbora članova Gradskog vijeća Grada 
Labina objavljenih od Gradskog izbornog povjerenstva  Grada Labina, KLASA: 013-01/21-
01/1, URBROJ: 2144/01-01-21-109 od 24. svibnja 2021. godine i utvrdila da su sa 
kandidacijskih lista u Gradsko vijeće izabrani slijedeći vijećnici: 

 
1. VALTER GLAVIČIĆ – Istarski demokratski sabor -IDS, Istarska stranka umirovljenika - 

ISU 



2. FEDERIKA MOHOROVIĆ ČEKADA - Istarski demokratski sabor – IDS, Istarska 
stranka umirovljenika - ISU 

3. ENI MODRUŠAN - Istarski demokratski sabor – IDS, Istarska stranka umirovljenika – 
ISU 

4. LARI ZAHTILA - Istarski demokratski sabor – IDS, Istarska stranka umirovljenika – ISU 
5. VESNA ŠĆIRA - KNAPIĆ - Istarski demokratski sabor – IDS, Istarska stranka 

umirovljenika – ISU 
6. ĐULIJANO KOS - Istarski demokratski sabor – IDS, Istarska stranka umirovljenika – 

ISU 
7. RASIM HALILOVIĆ - Istarski demokratski sabor – IDS, Istarska stranka umirovljenika 

– ISU 
8. BRUNA GOBO - Istarski demokratski sabor – IDS, Istarska stranka umirovljenika – ISU 
9. PIERO GLAVIČIĆ - Istarski demokratski sabor – IDS, Istarska stranka umirovljenika – 

ISU 
10. TANJA PEJIĆ - Demokrati 
11. MLADEN BASTIJANIĆ - Demokrati 
12. VALDI GOBO - Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP 
13. KATARINA FILIPOVIĆ - Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP 
14. SILVANO VLAČIĆ – Kandidacijska lista grupe birača – nositelj: Silvano Vlačić 
15. NENAD BORŠIĆ – Hrvatska demokratska zajednica - HDZ 

 
Mandatna komisija izvršila je uvid u Konačne rezultate izbora Gradonačelnik i zamjenika 
Gradonačelnika Grada Labina objavljenih od Gradskog izbornog povjerenstva Grada Labina 
KLASA: 013-01/21-01/1, URBROJ: 2144/01-01-21-104 od 20. svibnja 2021. i utvrdila da je za 
Gradonačelnika Grada Labina izabran Valter Glavičić, a za zamjenicu Gradonačelnika 
Federika Mohorović Čekada. 

 
Mandatna komisija utvrđuje da je Valter Glavičić u smislu odredbe članka 91. stavka 1.     
Zakona o lokalnim izborima stupio na dužnost Gradonačelnika Grada Labina dana  21. svibnja 
2021. godine, te da mu u smislu članka 90. stavka 4. Zakona o lokalnim izborima  mandat u 
Gradskom vijeću miruje po sili zakona. 
     
Mandatna komisija utvrđuje da su političke stranke IDS-ISU na kojoj kandidacijskoj listi je 
vijećnik Valter Glavičić kojemu mandat vijećnika u Gradskom vijeću Grada  Labina miruje po 
sili zakona, u smislu članka 81. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima odredile neizabranog 
kandidata s iste liste pod rednim brojem 10. u osobi Renata Kiršić iz Rapca, Obala maršala 
Tita 10 koja zamjenjuje Valtera Glavičića u Gradskom vijeću Grada Labina. 
 
Mandatna komisija utvrđuje da je Federika Mohorović Čekada u smislu odredbe članka 91. 
stavka 1. Zakona o lokalnim izborima stupila na dužnost zamjenice Gradonačelnika Grada 
Labina  21. svibnja 2021. godine, te da joj u smislu članka 90. stavka 4. Zakona o lokalnim 
izborima  mandat u Gradskom vijeću miruje po sili zakona. 

 
Mandatna komisija utvrđuje da su političke stranke IDS-ISU na kojoj kandidacijskoj listi je 
vijećnica Federika Mohorović Čekada kojoj mandat vijećnice u Gradskom vijeću Grada Labina 
miruje po sili zakona, u smislu članka 81. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima odredile 
neizabranog kandidata s iste liste pod rednim brojem 11. u osobi Alenka Verbanac iz Labina, 
Duga Luka 8 koja zamjenjuje Federiku Mohorović Čekada u Gradskom vijeću Grada Labina. 
 
Mandatna komisija utvrđuje da su se stekli zakonski uvjeti da se donese Odluka o verifikaciji 
mandata članova Gradskog vijeća Grada Labina, kako slijedi: 
 

1. MLADEN BASTIJANIĆ (DEMOKRATI)  
2. NENAD BORŠIĆ (HDZ)  
3. KATARINA FILIPOVIĆ (SDP)  



4. PIERO GLAVIČIĆ (IDS – ISU)  
5. BRUNA GOBO (IDS-ISU) 
6. VALDI GOBO (SDP)  
7. RASIM HALILOVIĆ (IDS-ISU)  
8. RENATA KIRŠIĆ (IDS – ISU)  
9. ĐULIJANO KOS (IDS – ISU)  
10. ENI MODRUŠAN (IDS – ISU)  
11. TANJA PEJIĆ (DEMOKRATI)  
12. VESNA ŠĆIRA KNAPIĆ (IDS  - ISU)  
13. ALENKA VERBANAC (IDS – ISU)  
14. SILVANO VLAČIĆ (KLGB nositelj: Silvano Vlačić)  
15. LARI ZAHTILA (IDS-ISU)  

 
Mandatna komisija izvršila je uvid u odredbu članka 2. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Labina kojim je određeno da konstituirajućoj sjednici Gradskog vijeća do izbora 
predsjednika predsjedava prvi izabrani član s kandidacijske liste koja je dobila najveći broj 
glasova. Uvodom u Konačne rezultate izbora Gradskog izbornog povjerenstva Grada Labina 
za članove Gradskog vijeća Grada Labina, prema kojima je kandidacijska lista IDS – ISU dobila 
najveći broj glasova, te u uputu Ministarstva pravosuđa i uprave od 17. svibnja 2021. i 1. lipnja 
2021. godine prema kojoj u slučaju da je osoba koja bi trebala predsjedati sjednicom izabrana 
na nespojivu dužnost, sjednicom će do izbora predsjednika predsjedati prvi sljedeći izabrani 
član s predmetne kandidacijske liste. 
 
Slijedom navedenog Mandatna komisija je utvrdila da će predsjedanje sjednicom do izbora 
predsjednika Gradskog vijeća preuzeti Eni Modrušan (IDS – ISU).   
 
Predsjedateljica konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća Loreta Blašković navodi da Gradsko 
vijeće prima na znanje Izvješće Mandatne komisije te nakon glasovanja utvrđuje da je Vijeće 
sa 14 glasova „ZA“ jednoglasno donijelo Zaključak o prihvaćanju Izvješća Mandatne komisije. 

 
Predsjedateljica konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća Grada Labina Loreta Blašković 
navodi da time završava njeno vođenje sjednice te poziva gđu. Eni Modrušan da zauzme 
mjesto predsjedavajuće i nastavi voditi sjednicu. 
 
Eni Modrušan navodi da prije nastavka rada po dnevnom redu čestita svim svojim kolegama 
vijećnicama i vijećnicima na usvojenom mandatu u ovom mandatnom razdoblju te upućuje 
čestitke gradonačelniku Valteru Glavičiću i zamjenici gradonačelnika Federiki Mohorović 
Čekada na uspješnom usvajanju mandata za gradonačelnika i zamjenicu gradonačelnika 
 
AD.4. 
 
Eni Modrušan, predsjedateljica sjednice Gradskog vijeća prelazi na četvrtu točku dnevnog 
reda „Svečana prisega članova Gradskog vijeća“. 
Eni Modrušan, sukladno članku 3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Labina čita tekst 
svečane prisege  nakon čega prisutni vijećnici na pročitani tekst svečane prisege daju prisegu 
izgovorom „PRISEŽEM“. 
 
Eni Modrušan čestita svim vijećnicama i vijećnicima te ih poziva da potpišu prisegu i da istu 
predaju stručnoj službi. 

    
AD.5. 
 
Eni Modrušan, predsjedateljica konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća prelazi na petu točku 
dnevnog reda „Izbor Komisije za izbor i imenovanja“. 
 



Predsjedateljica sjednice, Eni Modrušan navodi da Komisiju za izbor i imenovanje čine 
predsjednik  i četiri člana (članak 45. Statuta) te da se bira na prvoj sjednici Gradskog vijeća iz 
redova vijećnika. Prijedlog daje  predsjedatelj ili najmanje 1/3 vijećnika. 
 
Predsjedateljica sjednice, Eni Modrušan navodi da je zaprimljen prijedlog za predsjednika i 
članove Komisije za izbor i imenovanja potpisan od strane 9 vijećnika, u sastavu Komisije Lari 
Zahtila, Rasim Halilović, Alenka Verbanac, Valdi Gobo i Tanja Pejić. 
 
Obzirom na sjednici nije zaprimljen drugi prijedlog, predsjedateljica sjednice, Eni Modrušan 
stavlja zaprimljeni prijedlog na glasovanje te nakon glasovanja utvrđuje da je sa 14 glasova 
„ZA“ jednoglasno doneseno Rješenje o izboru Komisije za izbori i imenovanja u sastavu: 
 

1. LARI ZAHTILA,  predsjednik 
2. RASIM HALILOVIĆ,  član                                                 
3. ALENKA VERBANAC, članica  
4. VALDI GOBO, član 
5. TANJA PEJIĆ, članica 

 
AD.6. 
 
Predsjedateljica konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća Eni Modrušan prelazi na šestu točku 
dnevnog reda „Izbor predsjednika Gradskog vijeća“. 
 
Predsjedateljica sjednice, Eni Modrušan navodi da je odredbom članka 10. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Labina propisano da Vijeće ima predsjednika i dva potpredsjednika, 
da predsjednika i potpredsjednike bira Gradsko vijeće javnim glasovanjem, da se predsjednik 
i jedan potpredsjednik bira iz reda predstavničke većine, a drugi potpredsjednik iz reda 
predstavničke manjine, na njihov prijedlog. Navodi da prijedlog vijećnika mora biti podnesen u 
pisanom obliku i potvrđen potpisom vijećnika te da vijećnik može svojim potpisom podržati 
prijedlog samo za jednog kandidata. Člankom 32. Statuta Grada Labina propisano je da se 
predsjednik i potpredsjednici biraju javnim glasovanjem. 
 
Predsjedateljica sjednice utvrđuje da je zaprimljen prijedlog 13 vijećnika da se za predsjednicu 
Gradskog vijeća izabere Eni Modrušan. 
   
Predsjedateljica sjednice poziva predsjednika Komisije za izbor i imenovanja da preuzme tekst 
prijedloga radi dostavljanja mišljenja i prijedloga Gradskom vijeću za glasovanje.  
 
Lari Zahtila, predsjednik Komisije za izbor i imenovanja nakon uvodnog pozdrava navodi da 

temeljem članka 46. Statuta Grada Labina Gradskom vijeću Grada Labina  podnosi izvješće 

da je: 

- Komisija za izbor i imenovanje Gradskog vijeća izvršila uvid u pisani prijedlog za izbor 
predsjednika Gradskog vijeća Grada Labina iz redova predstavničke većine. 

- utvrđeno da je prijedlog podnesen od strane 13 vijećnika Gradskog vijeća koji 
vlastoručnim potpisom predlažu Eni Modrušan za predsjednicu Gradskog vijeća. 

- prijedlog podnesen sa odgovarajućim brojem potpisa vijećnika i da se imena potpisnika 
ne preklapaju. 
 

Komisija za izbor i imenovanja obzirom na navedeno daje prijedlog Gradskom vijeću da se Eni 
Modrušan izabere za predsjednicu Gradskog vijeća. 
    

 Eni Modrušan, nakon glasovanja utvrđuje da je Vijeće glasovanjem 14 „ZA“ jednoglasno 
donijelo Rješenje o izboru Eni Modrušan za predsjednicu Gradskog vijeća Grada Labina. 
 



Eni Modrušan zahvaljuje vijećnicima na ukazanom povjerenju te temeljem članka 32. Zakona 

o lokalnoj i  područnoj (regionalnoj) samoupravi proglašava da je, izborom predsjednika 

Gradskog vijeća Grada Labina, Gradsko vijeće Grada Labina konstituirano u novom 

mandatnom razdoblju.  

Eni Modrušan, predsjednica Gradskog vijeća utvrđuje da je ovime dnevni red iscrpljen. Još 
jednom svima čestita na izbornim rezultatima, zahvaljuje na ukazanom povjerenju te navodi 
da vjeruje da će i u ovom mandatnom razdoblju raditi zajednički kroz argumentirane rasprave, 
konstruktivne prijedloge, borbom mišljenja, svi zajedno, na dobrobit naših sugrađana, 
Labinjana, Labinjanki, našeg lijepog grada kao i svih onih dionika koji djeluju na području naše 
zajednice.  
 
Eni Modrušan, predsjednica Gradskog vijeća, navodi da ovime završava svoj govor, a da se 
za riječ javlja gradonačelnik grada Labina. 
 
Valter Glavičić, gradonačelnik grada Labina navodi da najprije upućuje topao i srdačan 
pozdrav svima koji slušaju, svima koji gledaju. Navodi da je ponosan da je još jednom potvrđen 
od građana za gradonačelnika grada u kojem je rođen, odrastao, u kojem radi cijeli život i to 
da mu je strahoviti poticaj za dalje, kao i strahovita obaveza. Čestita gospođi Eni Modrušan na 
još jednom izboru za predsjednicu Gradskog vijeća te navodi da se iskreno raduje i zahvaljuje 
da je gospođa Eni prihvatila tu dužnost obzirom da je protekle četiri godine labinsko Gradsko 
vijeće bilo za primjer te da je sigurno da su za to zaslužni svi vijećnici prošlog saziva Gradskog 
vijeća, no da će si dopustiti tu slobodu, da je upravo jednu finoću, smirenost i ton Gradskom 
vijeću dala upravo gospođa Eni Modrušan. Dodaje da želi da i dalje bude tako uspješna u tome 
da ovo Gradsko vijeće pokaže kakav je grad Labin i kakvi su građani grada Labina jer da 
upravo vijećnici predstavljaju naše građane. Ponovno čestita svima onima koji su ušli, od 
najstarijih vijećnika, ne po godinama nego mandatu. Spominje Silvana Vlačića koji je dugo 
godina u Gradskom vijeću i prošao je različite faze Gradskog vijeća i sigurno da može sažet 
jednu evoluciju Gradskog vijeća. Također navodi najmlađe vijećnike koji su po prvi puta danas 
na sjednici te gospođu Brunu Gobo koja da će sigurno sa životnim iskustvom pomoći da mlađi 
uspiju poloviti sve stvari. Navodi da je na sjednici po prvi puta gospođa Katarina Filipović, 
gospodin Piero Glavičić i gospodin Lari Zahtila. Svi ostali da su već bili u Gradskom vijeću i da 
znaju da Vijeće funkcionira po procedurama koje se moraju poštivat. Želi još jedanput da se 
shvati da su svi ondje izabrani od strane građana kako bi ih predstavljali i da se svaka riječ 
građana mora čuti i uvažiti zbog čega da mu je drago da su prošli tjedan svi skupa sjeli za isti 
stol te iskazuje želju da to bude jedan dobar, zdrav početak daljnje suradnje. Ovaj tjedan da 
će ponovno sjesti za stol te navodi da vrijeme koje je pred nama sigurno neće biti jednostavno 
vrijeme, vrijeme u kojem da će morati uvažavati jedni druge, biti otvoreni a ne zatvoreni, biti 
pogleda koji stvara i kreira, a ne primitivnog pogleda. Smatra da samo svi skupa, ako stave 
ideje na stol i raspravljaju o njima i najbolje ideje prihvate, da mogu napraviti najbolje te dodaje 
da vjeruje da su upravo zbog toga svi ovdje, kako bi napravili još bolji i još jači Labin. Labin 
kakav žele građani zbog čega da još jednom apelira da se uvažavaju, da se poštuju i da se 
ponašaju kakva je zajednica te navodi da smatra da mogu biti ponosan na naš Labin. Još 
jednom čestita svima i upućuje nadu, želju i vjeru da će novi saziv Gradskog vijeća biti čak i 
bolji od prošlog. Zahvaljuje svima.   

 
Eni Modrušan, predsjednica Vijeća zahvaljuje gradonačelniku na čestitkama i dobrim željama 

te zaključuje konstituirajuću sjednicu.  

 
Sjednica je tonski snimana.  
 
Tonski snimak sjednice se objavljuje na www.labin.hr.  
 
 



Dovršeno u 10,35 sati.  
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